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AQUAFREE URINAL MAINTENANCE DEVICE AND RELATED PRODUCTS
PRICE LIST as of 3rd January 2012 - prices subject to change without notice
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Aquafree Urinal Maintenance Device - Installation Kit with First Cartridge

Equivalent price
Pack Size Product Code Pack Price per unit ok
Pack of 1 UMDAC38SX1 £22.00 £22.00
Pack of 4 UMDAC38SX4 £84.00 £21.00 ll
Pack of 12 UMDAC38SX12 £240.00 £20.00
Pack of 24 UMDAC38SX24 £456.00 £19.00 -
Pack of 32 UMDAC38SX32 £576.00 £18.00 I

Aguafree Urinal Maintenance Device - Replacement Cartridge

Equivalent price
Pack Size Product Code Pack Price per unit
Pack of 1 UMDARX1 £20.00 £20.00 b
Pack of 4 UMDARX4 £76.00 £19.00
Pack of 12 UMDARX12 £216.00 £18.00 I
Pack of 24 UMDARX24 £408.00 £17.00 '
Pack of 32 UMDARX32 £512.00 £16.00

Gentworks Bactericidal Cleaner for dosing and cleaning

Equivalent price

Pack Size Product Code Pack Price per unit
Pack of 1 BCFLX1 £20.00 £20.00
Pack of 4 BCFLX4 £60.00 £15.00
Pack of 12 BCFLX12 £168.00 £14.00
Pack of 24 BCFLX24 £312.00 £13.00
Pack of 32 BCFLX32 £384.00 £12.00

Waterless Start-up Kits (bundles of above products)

Installation items and 3 months (Installation items and 6_

of supplies months of supplies
Number of urinals | Product Code Pack Price| Product Code Pack Price|
For 1 urinal WCK01M3 £42.00f WCKO01M6 £62.00
For 2 urinals WCKO02M3 £64.00f WCKO02M6 £120.00
For 3 urinals WCK03M3 £86.00f WCKO03M6 £162.00
For 4 urinals WCKO04M3 £104.00) WCKO04M6 £220.00
For 5 urinals WCK05M3 £146.00) WCKO05M6 £262.00
For 6 urinals WCKO06M3 £168.00) WCKO06M6 £288.00

Installation items and 9 months |Installation items and 12_

of supplies months of supplies
Number of urinals | Product Code Pack Price| Product Code Pack Pricel
For 1 urinal WCKO01M9 £82.00f WCKO01M12 £118.00
For 2 urinals WCK02M9 £160.00) WCK02M12 £216.00
For 3 urinals WCKO03M9 £238.00) WCKO0O3M12 £282.00
For 4 urinals WCK04M9 £284.00) WCKO04M12 £380.00
For 5 urinals WCK05M9 £366.00) WCK05M12 £478.00
For 6 urinals WCK06M9 £444.00) WCKO06M12 £580.00

Please note that above prices exclude £10 delivery charge per order and VAT



